
MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0501.01/23PE
Processo Administrativo N° 00010301/23,

Tipo: AQUISIGAO
PREGOEIRO: REGIANE SEVERIANO DA SILVA.

Data de Publicagao: 09/01/2023 08:33:52

MOVIMENTOS DO PROCESSO
CADASTRO DE PROPOSTA _D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME
CADASTRO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

eOTr2023 17-21-17
Tr1OT12023 1

ALTERAGAO DE PROPOSTA _D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
CADASTRO DE PROPOSTA NSB COMERCIO EREPRESENTACOESLTDA EPP

1710112023 15:17:54 ‘ALTERAGKO DE PROPOSTA NSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTOA EPP
Trotra023 1 "ALTERACAO DE PROPOSTA CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
TeI0T12023 0 CADASTRO DE PROPOSTA _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
Ter0T72023 11 ‘CADASTRO DE PROPOSTA LCM FERREIRA FARMACIA
Ter0712023 1: ‘CADASTRO DE PROPOSTA PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS

TeI0772023 13:30:38 ALTERAGKO DE PROPOSTA PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS

Ter0T72023 1 CADASTRO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

TeI0172023 14:18:03 CADASTRO DE PROPOSTA _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELT
Te0T12023 1 CADASTRO DE PROPOSTA PHARMAPLUS LTDA

TeIOT72023 16:02:18 ‘ALTERAGAO DE PROPOSTA JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
1910172023 16:33:44 CADASTRO DE PROPOSTA _DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

7810172023 17:04:08 ‘ALTERAGAO DE PROPOSTA _DISTRINEDICA GOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

18/01/2023 17:08:51 CADASTRO DE PROPOSTA FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE

“4101/2023 17:
eI0T12023 17:29:42
1810412023 17:33:55,
eIOT12023 17:37:26

\
1910172023 10:01:06

‘ALTERAGKO DE PROPOSTA _FORTAL DISTRIBUIDORA INPORTAGAO E EXPORTAGKO DE

ALTERACKO DE PROPOSTA~NUVEX COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS LTDA

ALTERAGAO DE PROPOSTA  PHARMAPLUS LTA
ALTERAGAO DE PROPOSTA LCM FERREIRA FARMACIA

MENSAGEM PREGOEIRO
‘SENHORES LICITANTES: Bom dia, Estamos iniciando nosso certame liitatorio referente a este Pregao Eletrénico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todos pela participagaa. Dentro de instantes, o Sistema estard aberto para lances
1901/2023 10:04:20 MENSAGEM =PREGOEIRO.

SENHORES LICITANTES: Bom dia, Estamos iniciando nosso certame liitatorio referente a este Pregao Eletrénico, analise de
propostas, gostaria de agradecera todos pela participagao. Dentro de instantes, o Sistema estaré aberto para lances

LOTE 4 - HABILITAGAO
LOTE!

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 7 Unidade: ON Marca: diversos Modelo: **

Descrigao: LOTE | (constando toda a especificagéo do AnexoI)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 44.500,00 Valor Total: 44.500,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta nicial Oferta Final ME

1 LCM FERREIRA FARMACIA 063 35,019.206/0001-48 99.125,00 44.500,00 Sim

2 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E (026 _41-138,87810007-00_99.726,60 4499800 Sim
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 038 _01.722.296/0007-17 94.100,00_ Nao

ke semana dannan « tidak



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR _040_19.794,018/0001-30 53.973,10 47.200,00 Nao
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIREL| 095 _13.414.166/0001-04 621.437,00 0

Nao
“6NUVEX COMERCIO DE PRODUTOSMEDICOS LTDA 028 07.028.488/0001-04 52.798,00 50.910,00 Nao
7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 066 _05.964.983/0001-08, ~58.646,30 Nao
8 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 020 05.283.263/0001-79

54:
62.500,00 Nao

QDISTRIMEDICA COMERCIODEPRODUTOS i044 16.902.612/0001-00 213.000,00 __88.757,00 Nao
10 MSB COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDAEPP013 _05.696.303/0001-04 230.195,10 12890000 Sim

DESCLASSIFICADOS ae
Razio Social "Num Document Oferta Inicial Oferta

Final

ME

INABILITADOS
-

Razao Social Num Documento (Oferta tnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
(0910172023 08:33:52 PUBLICADO

(0910472023 10:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
if

49/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
49/01/2023 10:00:46 MENSAGEM PREGOEIRO
‘SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatéro referente a este Pregiio EletrOnico, analise de
propostas, gostaria de agradecer a todos pela participacao. Dentro de instantes,oSistema estaré aberto para lances
‘19101/2023 10:01:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 213,000,00

19/01/2023 10:01:47 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 013) 230.195,10
19101/2023 10:01:47 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDIGAMENTOS EIREL| 543.736 80
19/01/2023 10:01:47 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE. 74.195,60

79/01/2023 10:01:47 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 035) 621.437,00

7910172023 10:01:47 LANCE _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 52.794,00
49/01/2023 10:01:47 DISPUTA ia
7910172023 10:01:47 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 99.125,00,

7910172023 10:01:47 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS: 94,100.00
49/01/2023 10:01:47 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 53.973,10

19/01/2023 10:01:47 LANGE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE 93.726,60

19/01/2023 10:01:58 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 2.000,00
79/01/2028 10:02:50 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 51.900,00

1910772023 10:03:06 LANGE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS: 54.800,00

41910172023 10:03:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 51.700,00

7910172023 10:03:40 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 135.934,20

7910172023 10:03:54 LANCE _NUVEX COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 51.699,90
71910172023 10:04:08 LANGE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIF 51.650,00
1910112023 10:04:09 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS: 51.690,00

19/01/2023 10:04:14 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 130.000,00

‘79/01/2023 10:04:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMACEUTICOS '51.600,00

79/01/2023 10:04:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE "$4.550,00

9101/2023 10:04:52 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS
_

'51.450,00

7910772023 10:04:56 LANGE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME (PARTICIPANTE. 58.648,30

49/01/2023 10:04:57 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOSE 88.757,00

oroTi2023 1 51.440,00NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028)

dak



19/01/2023 10:05:04

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

LANCE _JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE
19/01/2023 10:05:13 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS '51.400,00
1910172023 1 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '57.390,00
1910472023 10:05:25 LANCE NUVEX COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTIGIPANTE 028) '51,399,90
49/01/2023 10:05:32 LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 51,380,00
19/01/2023 10:0: LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '51.370,00,
1910172023 10: LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS '54.000,00
1910172023 10:06:09 LANCE "JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '50,950,00
1910172023 10:06:18 LANCE _NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 50.910,00
19/07/2023 10:06:22 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE. 62,503,682
19/01/2023 10:06:31 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS '50.500,00
49/01/2023 10:06:32
19/01/2023 10:06:40

LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE
LANCE _MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 018)

'50.850,00
129.800,00

19/01/2023 10:06:51 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '50.400,00
19/01/2023 10:08:14 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '50,380,00
1910172023 10:08:23 ‘LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE095) %50,300,00
11910172023 10:08:34 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 0.200,00
1910172023 10:09:04 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 62.500,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS

08 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE ‘52.600,00
19/01/2023 10:09:23 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS: '50.000,00
1910172023 10:09:33 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 49.950,00
1910972023 10:09:57 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 52,300,00
49/01/2023 10:09:57 PRORROGAGAO AUTOMATICA

1910772023 10:10:06 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOSE FARMAGEUTICOS 49.500,00
49/01/2023 10:10:25 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 49.450,00
19/01/2023 10:10:31 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 49.300,00

_
4910172023 10:10:43 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 78.250,00
19/01/2023 10:10:48 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS -49.000,00
19/01/2023 10:11:08 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 48,950,00
19/01/2023 10:11:15 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 48.700,00
1910172023 10:11:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 48,500,00
49/01/2023 10:11:37 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 48.200,00
49/01/2023 10:12:01 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE -48.000,00

49/01/2023 10:12:08 L
PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICO 47,900,00

19/04/2023 10:12:13 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 50.301,00
4910972028 10:42:32 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 47.800,00
19/01/2023 10:12:42 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 47.600,00
49/01/2023 10:13:01 FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE 50.024,00
19/07/2023 10:13:13 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMAGEUTICOS 47.500,00
19/01/2023 10:13:39 LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) a 47.400,00
19/01/2023 10:13:44 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE. 47,200,00
49/01/2023 10:13:50 LANGE FORTAL DISTRIBUIOORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 48.800,00
49/01/2023 10:13:58 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 47.100,00
1910112023 4 R

‘47.050,00



533
&

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

4910112023 10:14:43 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 47.000,00
19/01/2023 10:14:49 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE

-
49.001,00

1910172023 10:16:31 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46,900,00
19/01/2023 10:17:26 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 7 46.899,00
19/01/2023 10:17:43 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 46,850,00
1910112023 4 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 46.840,00
19/01/20231 LANGE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 46.800,00
19/01/2023 10:19:! LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063) 7

46.700,00
19/01/2023 10:20:16 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46.600,00
19/01/2023 11 @ LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 7 46.590,00
19/01/2023 10:20:54 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE -46.500,00
19/01/2023 1 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)

-

“46.490,00
19/01/2023 10:21:41 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 46.400,00

LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)
-

46.390,00
LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE oo 46.200,00
LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE063) -

46.199,00
LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE -46.000,00

LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)
-

45.999,90
LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.900,00

#39 LANCE LCM FERREIRAFARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.899,00
19/01/2023 10:24:00 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE

____

45.790,00
19/01/2023 10: LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.780,00
49/01/2023 10: LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.700,00
4910112023 10: LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 45.690,00

LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE — 45.650,00
LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)

—
“45.600,00

LANGE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE — 45.590,00
19/01/2023 10:26:11 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) a 45.500,00
19/01/2023 10:26:24 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 45.490,00
19/01/2023 10:26:33 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063) 7

45.400,00
19/01/2023 10:26:58 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTAGAO DE 45.350,00
79/01/2023 10:27:10 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)

—
“45.000,00

19/07/2023 10:27:55 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE 44,999,00
19/01/2023 10:28:11 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 063)

~~

44.500,00
19/01/2023 10:30:11 NOTIFICAGAO SISTEMA
© detentor da methor oferta deve verificar ¢ readequar seus valores unitérias para este late
19/01/2023 10:30:11 NOTIFICAGAO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é LC M FERREIRA FARMACIA
19/01/2023 10:30:11 HABILITAGAO

LOTE 2 - HABILITAGAO
LOTE Il

VALORES UNITARIOS FINAIS



334

MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

item: Unidade: UN Marca: diversos Moxie: *
Descrigao: LOTEI (constando toda a especificagdo do Anexo |),

Quanidade: 1 Valor Unit 39.750,00 Valor Total: 39.750,00

a CLASSIFICAGAO
Razio Social Num Document Oferfaniciat Oferta Final ME

7 LOM FERREIRA FARMACIA 067 35.019,20610007-48 98. 400,00 750,00 Sim
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E_032_01.722.296/0001-17 _78.540,00 39.770,00 “Nao

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOSEIRELI 072 _13.414.166/0001-04 195.000,00 40.000,00 Nao
4 J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 _05.283.263/0001-79 168.400,00 -43,999,00 Nao
5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 065 19.794.018/0001-30 51.400,00 44.000,00 Nao
6 PHARMAPLUS LTDA 016 _03.817.043/0001-52 65.280,00 44.999,99 Nao
7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 057 16,902.642/0001-00_121.630,00 Nao
8 NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 052 _07.029.483/0001-04 §1.420,00 Nao
9 D&V COMI

c

MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 006 05.964.983/0001-08 63.470,00 52.290,00 Nao.

10 FORTAL DORA IMPORTAGAO E 061 41.138.978/0001-00 90.740,00 60.565,10 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razo Social Num Documento
~ Oferta Iniciala INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
(09/01/2023 08:33:52 PUBLICADO

09/01/2028 10: RECEPCAO DE PROPOSTAS:

‘ANALISE DE PROPOSTAS
7910112023 10:01:15 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia, Estamos iniciando nosso certame lictatdrio referente a aste Pregao Eletronico, analise de
propastas, gostaria de agradecer a todos pela participagao. Dentro de instantes, o Sistema estard aberto para lances19/01/2023 10:14:19 DISPUTA
19/01/2023 10: LANGE _DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 121.830,00

79/01/2023 10:11:19 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE 90.740,00
19/01/2023 10: LANCE NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 51.420,00

7970772023 10: LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIGOS E FARMACEUTICOS 73.540,00,

7970172023 10:11:19 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 195.000,00

49/01/2023 10:11:19 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE '51.400,00

7970172023 10:14:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE 63.470,00

7910112023 10:11:19 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 166.400,00

4910172028 10:11:49 LANCE _PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE076) 5.260,00
19/01/2023 10: LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 98.400,00

49/01/2023 10:11:34 LANCE PHARMAPLUSLTDA (PARTICIPANTE 016) 51.399,99
19/01/2023 10:11: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE, 0.000,00
19/01/2023 10:11:51 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- ME (PARTICIPANTE, 52.290,00

1910972023 10:11:53 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 016) 49,999,99,

7910772023 10:12:14 LANGE CNIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) 45.000,00
PHARMAPLUS LTDA (PARTIGIPANTE 076) 44.999,99

JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE, -49.000,00,

yoroti2023 10:12:17
1910972023 10:12:17

deiehainana «nanan ohRar



MUNICIPIO DE OCARA
OCARA-CE

19/01/2025 10:12:41 LANCE JEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 44,000,00
49/01/2023 10:12:42 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 48,300,008
{0172025 70:72:49 LANCE _CNIF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTIGIPANTE 072) ~42.000,00
19/01/2029 10:19:38 LANCE _J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 23.999,00
19/01/2023 10:10:58 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) — #1.300,00
19/01/2023 10:14:31 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 41.800,00
1910112038 10:14:47 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) #4.850,00
49/01/2023 10:14:54 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ETRELI (PARTIGIPANTE O72) #.000,00
4910972023 10:15:07 LANCE LC M FERREIRA FARMAGIA (PARTICIPANTE 087), 40,300.00
19/01/2023 10:15:25 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS|40.800,00
19/01/2023 10:15:41 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 40.700,00
10/01/2028 10:18:84 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS” 40.600,00
48/01/2028 10:15:64 LANCE _DISTRINEDICA COMERGIO DE PRODUTOS MEDIGOS E 30.770,00
418/0172023 10:18:65 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 067) 20.698,00

19/01/2023 11 LANCE FORTAL DISTRIBUIDORA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 60.565,10
49/01/2029 10:16:07 LANCE

LCM

FRMACIA (PARTICIPANTE087) 20.648,00
19/01/2023 10:16:23 LANCE RMACIA (PARTICIPANTE087) —

40.500,00
‘9/01/2023 4 LANGE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE O72) 70.000,00
1910172023 10:16:48 LANCE PANORAMA COMERGIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 20.400,00

‘0172029 10:17102 LANCE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOSMEDICOSE FARMACEUTICOS39.900.00
10972029 10:17:49 LANCE _L CM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 087) 38880,00
1909/2023 10:19:98 LANCE _L CM FERREIRA FARMACIA PARTICIPANTE 087) 38800,00
19/01/2023 10:19:38 PRORROGACAO AUTOMATICA

-

19/01/2023 10:20:05 LANCE LCM FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE067) 39.800,00

7910172023 10:20:40 LANGE PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS 39.770,00
7970172073 10:21:00 LANCE LC M FERREIRA FARMACIA (PARTIGIPANTE 067) 39.750,00
7910172023 10:23:01 NOTIFICAGAO SISTEMA
© detentor da melhor oferta deve veriicar  readequar seus valores unitérios para este late

49/01/2023 10:23:01 NOTIFIGAGAO SISTEMA
© detentor da melhor oferta da etapa de lances ¢ LCM FERREIRA FARMACIA

19/04/2023 10:23:01 HABILITAGAO

aN enim a SN
REGIANE SEVERIANO DA SILVA

dnimtinnna ananan Radon



$8|
ess

99266

‘auo}ayAL

$82

€¥B09

1439

TD/eza}eUD,

nsafeng,

‘ouleg

"G

6OSOL

“s9ze05

UO

393]

8h

10000790

SEs

(AND

UVIWLIGSOH

WWW

WHEIYAS

ND

7

jd
5a

VISOR

0-226'St

‘9/9

S-€620:9v

(100)

1Isvus

CONVE

:sOluyONVA

SOavG

EYEET'LY9'S29

°3N

4d9|
P-Z6E9TOSTOZ

‘aN

(O¥)

BOVOLINIG!

VurgUaY

SIGNAW

N¥NVO

SINT!

W531

ALNVINISTBETY

mer

eMRBTeeTEROGEU

3]

-TIWW-3

YESS-99466

-S8

PETB-O8TZ

-SB

"INOJTTIL

S82-E98'09

+439

3/¥ZITWLMOS

NUITYND

;OMUIVE

‘8

GOST

‘S3XVOS

NOLONIHSYM

VOINSAY

:053UI0N3

UVIWLIdSOH

W9T:VISVLNYS

SON

-0069z7¢'90

2|
Sr-LOOOBOETOSE

tan

AW:

UVIVLLdSOH

WY

VUIRUNB4

W71¥1D0S

OYZvY

‘Sopoujui2sip

oxjogo

s2ghipuos

50.9

soga2yizedsa

‘sapsouofut

so

owe?

W2q

34-£2/TO'TOSO

ODINOULTA

OVDIA

OP

212/90

0

oAgojau‘o1U089

oysodo1g

vss0U

sowaseido

sown

“o}UeWINNASU|

ayuasadd

Of94

“(e)onsoBaid

(e)opezeig

“PO/WEWIO

3G

OldIDINNW

OG

AGNVS

3G

WI4VL3YIIS

VO

SIGVAISSIIIN

SW

HIGNILW

VUWd'6T-CIACD-SAYIA

WNO¥)

VION39U3INI

VO

OLN3WVINIYINA

OV

SOGYNILSIC

SOLNINVIIGIN

3

YVIViIdSOH

O01G3W

‘OWNSNOD

JG

TvNaLWW

3c

OySISINOW

:o1are0

WOT
TeRAUOTPA

SAY

«e907

“€Z0Z

ap

Oujauel

ap

BT

:eIndsip

ogssas

ep

esoY

a
eq

3101

10d

o5aud

sous

oyuawieSin{

ap

opi

3d-€2/TO'TOSO

OyOaud'

sau

.

OlOdy

30

JaiNda

J

(vjOUIIODIud

OV

3GNVS

30

TvdIDINNW

OaNnd

Y

Prat

ete

eereiay

seams

1

ners

id



2}

ws

NES

"PID.

ZEEE

SB

65-58

GLO

SE

ot

(AND

UVIWLIESOW

VINES

WAHTEUAY

HD

1

auope}al

Sez

€pe'09

“aD

I/ezayeUIO$

NuefeND

MeN

*g

GOSOL

xae

in

7

_

sone

i

oo

-

—_

———

z

ou

7

SUNDA

YON

NAY

¥a

SYPHON

Sv

WRONGLY

2

OY
RDwEYE

s

He
Scrat

eats

arma

ie

eye

chica

eee

eeToaat

rea

a

ee

Serum‘ones

:

ioaeial

one

or

fe

{uN2o1n

vo

INer

wa

SeMONSY

waeNY

3

OFDONNE!20VIVG|

|

|
|
sewers

oa

owe

no

aH

cnt

On

wBINOD

Yan3d

CANOOM

O08

PD

AVENONI

ONO|

|

T

T

oo

7

mal

svn|‘oe

SNA

HON

ANGW

YO

SHRGON

SY

ENGIN

OYNOHE|¢

1100

¥2WH

0
3NON

OMNI

ON

ABINOD

YeBARGOuNGOMsO

sen

eexOReN

|

|

——

aun

{UNIS

ONANaY

vO

SYN

SY

GaN

SOYSONNNESOMNENONEHS

|

|
(0a

YOM

0
AMON

ORIN

ON

BIND

YERAHO

OLAGOWE

NN

OS

21

LaANIEa0

VANDEL

SuN0/

WON

Naw

va

SeANON

SY

AONaLYSO¥SyOMNNI

SONG

|

suowov!

0
Vow

no

ANON

OHI

ON

HELNDD

YHRARG

OLNGOM

OD

CUNSIICIIONS

ZO

VAAL

uMon

HON

Nay

YoseMMONSY

HONEY

ZOYIIN

|
5

|

govivaaunvoers

00

vow

na

anON

‘OMIM

ON

WaINGD

YeanSGOLNGONGO

“HRT

Soe

dS

SINSDIANON

NEV

a
SH

RIOR

SY

wsaNHAY3OPOWRNSIC

VINO

|

-UINYOISAYS

OF

VIEWW

NO

JINON

‘OWINIW

ON

W3LNO9

Y¥3NFO

CLNGOUd

O
W

CLNIWIGII0E

vam|

~

-

_

|

SUNDA

wen

insy

vosweuioN

spony

aoySvoNeN30

|

|
vavosumaays

00

yore

no

anon

onan

ovanine>

inounooN0-

welNinessOMs

18|

|i

ql

To

Tale

tts

rtere)



‘BUO}a}O4,

SRe-EFaN9

143

39/279}PHO4

nuDfeng

outed

‘A

6OSO1

‘sase0S

UOIBUNYsEAY

ef

woo

yeuub

\@rejendsoyewey

wi

lvess9az66

se

8P-10000/902

6LO'SE

oll

(ND

UWTVAIdSOH

VINIWS

VUITNYSS

WY

27

y99L-

LE¥66

2006'926'90

th

gt
‘es

waa

-

|

soneuuas

i

“2UNgDU

UGN

ING

VG

SWHVHON

S¥

B30NILY

3

DyDVIINEWA

=~|musta

ome

|
ie

‘mon

[camncs)

|

sevvomamescoronmre

mor-oen

onan

yuoeiooato:

smn)

oem

|

es

ae

reer

=

=

a

——

euaseas|ooops’|sp

ona|vioaw|cove

|

“INDIA

HON

INGY

VO-SYPVUON

SV

WSGNALY

3

OYDNOHIEW

|

|
eseunnoe

|
ge

Si

|
sowuxa

sunvauawsc6

vow

ne

anon

MIN

on

sun

YOURS

CANON

D-H

MODS

YN

ne

t

~

>

sovcan

SUN2000

NNW

YOSYRIONSY

ORDLYIOVNONEVE|

g
|

vnuysouna

IO

Viva

SNYOIUBY:

Oa

YOUWHN

NO

3INON

‘OWWINIW

GN

WINOD

YINIG

OLNGOMs

O-

OYE

OZ

HNOSINGEE

wasxan

“INDIA

WON

ANY

va

SYAON

Sy

2ONBLY

3
OF

VOIR

3a

WAV,

{ua

INBY4

09

Yo4NW

0
BHO

‘ORIN

ON

NOD

YERNIA

OLNODHEO-

HOLE

NE

BODBONCISHHOS||

faTworwnToS

Yo

310100

WHOL

woWwH

aoe

INDIA

YBN

ANAY

Va

SYMON

SY

|
30

VLVG

21NYOIVEY

00

YOMNWY

NO

3WON

‘OM



S899166

$8

‘OUO}EIL

§8z

EPFOI

gD

ID/eZAFEUO,

nuslenD

-oIER

'G
60:

10000/902:610'SE

ol

fdND

WV

IVLIGSOH

WNUWS

WAISUWEd

WD

7

yaQ

30/dSS

~

P-LGE9ZOSTOX

‘OU)

EP-EET'L¥9'S29

1449

‘

‘Yulauuad

S30N3WW

N¥NYD

SINT

86-1000/s02'6t0'S¢

*fan2

UYTVLIdSOH

VS

97OTEAPTNATCTTS
oupieco‘uon

owawnns

op

sejug8i

se

Woo

epeprusso}u0>

We

grea

soSaid

ep

ersodaud

e
and

9

ogseiiiqey

ap

Sousinbsl

so

siveUieVad

osdwun>

anb

Sul

SopiAap

+0

eed

ore

><¢

‘Opetioi

OveIq0

op

euodsuen

@

ogseouqey

@

sequaulyed

s0pj2919j0

soSaid

sou

anb

suy

sopinap

so

eied

ovej20q

‘sasaui

(az0p)

ZT

‘soSe1g

ap

ou1s!Boy

ap

eny

ep

apepiien

ap

ozed

Sep

(e1uasses)

09

‘ersodoua

ep

apepiien,

snug

siewep

0

je08#99

ap

cwuewie2ctsap

‘soungi

‘aay

&

swual9je1

owuewiD—Us0}

0
aiqos

s=,UBpI2u

sesedsEp

Se

sepor

Sepinjoul

OES

‘202

9p

onauel

ap
sz

“3>/vzaTWANOA

auirer

sais

WoW

|
ovowese™

zouuo100

wioL

voWwn

soup

@
ain

L

{

_

_

7

7

_

_

ee

ee

sos

0

coe

|

24ND

YON

LN

VO

SYNHON

Sv

LBQNALY

3

Oy>y>HBVE

2|

rotors|RELY)

eon

|

omens|os

[_evauiaversoa

orn

no

now

oman

ox

nine>

at

ounacuso-oneos

osIHoDCNON

|

year

wun

iL

—

_

—_

_

_

_

_

|

aa

t

i|

uni

vroawy

|
cose

SUNBOIA

WAN

LNaY

Ya

SYWAON

Sv

HBONELY

3

OYSNOIEWS

30

VAY

SUNYOLIEYS

OG

YOWIN

NO

WON

‘OWNINIM

OW

ULNOD

YA5AIO

O1NGOEd

O-

WS

Z/ONY

VNOSVLAHOVES

su

"ALN2OIA

YAN

ANAW

Wa

S¥MUON

S¥

SBQNALY

3

OF
OINEV

30.

BROS|HoBMIOAH|COMBED

|0r|4auNvotveys

O@

YoU

AO

AON

‘mmwon

wauno>

yet

cinacis

o-oMmos

soTOHLEDNNYd

|?

sone

|a0

|

eloel-

islet}

=

—eceallliliene

ee

eer

ES


